
Landesverband Ansprechpartner Anschrift Telefon E-Mail 
Baden Tim Schmeckenbecher Sepp-Herberger-Weg 2, 

76227 Karlsruhe

0721/40904-62 tim.schmeckenbecher@badv.de

Bayern Susanne Hufnagel  Brienner Str. 50,                   

80333 München

089/542770806 susannehufnagel@bfv.de

Berlin Achim Engelhardt Heinrich-Zille-Str. 34, 

14612 Falkensee

03322 231045;              

0172 30031 36

achim.engelhardt@berlinerfv.de

Bremen Gero Groenhoff Franz- Böhmer-Straße 1B, 

28205 Bremen

0421/7916644 gero.groenhoff@bremerfv.de

Brandenburg Martin Hagemeister Dresdener Straße 18,           

03050 Cottbus

0355/4310225, 

0176/21934587 

martin.hagemeister@flb.de

Westfalen Dennis Tost Jakob-Koenen-Straße 2; 

59174 Kamen 

0 23 07 371 420 Dennis.Tost@flvw.de

Mecklenburg-Vorpommern Michael Bartels,              

Jasmin Sievert

Kopernikusstraße 17a, 

18057 Rostock

3811285524 jasmin.sievert@lfvm-v.de

Mittelrhein Markus Altmann Rösrather Str. 649,                    

51107 Köln 

0176/81391412 markus-altmann@hotmail.de

Niederrhein Wolfgang Leidel Friedrich-Alfred-Str. 10, 

47055 Duisburg

0203 7780-210 leidel@fvn.de

Rheinland Stephan Urmitzer Lortzingstraße 3,                               

56075 Koblenz

0261/135133 stephanurmitzer@fV-Rheinland.de

Sachsen-Anhalt Frank Krella  Friedrich-List-Straße 29, 

06406 Bernburg

0172/ 3626505 f.krella@kfv-salzlandkreis.de

Hamburg Jussi Romppanen Jenfelder Allee 70 a-c, 

22043 Hamburg

0176/57611481;                

040/ 67587027

j.romppanen@hfv.de

Hessen Stephanie Nöthen Otto-Fleck-Schneise 4, 

60528 Frankfurt

069/677 241241 stephanie.noethen@hfv-online.de

Niedersachsen Kim Neubert Mozartweg 1,                             

30890 Barsinghausen 

05105 / 75 286 kim.neubert@junior-coach.de

Saarland Stephan Alt Im Eidental 14,                           

66636 Thioley

0170/ 4041817 stephan-heidrun.alt@myquix.de

Sachsen Oliver Skrocki Abtnaundorfer Str. 47, 

04347 Leipzig

0341-337435-25 o.skrocki@sfv-online.de

Schleswig-Holstein Fabian Thiesen Winterbeker Weg 49,              

24114 Kiel

0431/6486225 f.thiesen@shfv-kiel.de

Südbaden Tobias Geis Schwarzwaldstraße 185a,    

79117 Freiburg 

0761 / 28 269 34 geis@sbfv.de

Südwest Alexander Beuerle Villastr. 63a,                              

67480 Edenkoben

06323 94936-42 alexander.beuerle@swfv.de

Thüringen Hendrik Olbrisch Augsburger Straße 10,     

99091 Erfurt 

0361/3476717 h.olbrisch@tfv-erfurt.de

Württemberg José Macias Goethestr. 9,                                  

70174 Stuttgart

0711/22764-63 j.macias@wuerttfv.de

Ansprechpartner der Landesverbände 


